
 
 

1 

 

OZNÁMENÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
v souladu s § 127 a 128 zákona č.314/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: Sportovní zázemí obec Bory-2022 
zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

(dále jen „Zakázka“) 
 
 
Zadavatel: Obec Bory, Dolní Bory 232, 594 61 Bory 
 IČ: 00294055 

(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
 
V souladu s §127, odst. 2, písm c) a §128 ZZVZ zadavatel oznamuje, že zadávací řízení bylo 

rozhodnutím zadavatele ZRUŠENO. 

 

Odůvodnění:  

Zadavatel může dle §127, odst.2 písm. c) zrušit zadávací řízení, pokud odpadly důvody pro pokračování 

v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení 

a kterou zadavatel nemohl předvídat ani ji nezpůsobil.  

 

Zakázka Sportovní zázemí obec Bory byla vysoutěžena v roce 2021. Zhotovitel s odvoláním na vyšší 

moc žádal zadavatele o úpravu smlouvy ve vztahu k ceně plnění. Protože mezi stranami nedošlo 

k dohodě a zadavatel trvá na smluvních podmínkách, zhotovitel avizoval odstoupení od smlouvy. Na 

základě této skutečnosti zadavatel vyhlásil nové zadávací řízení.   

K podpisu odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele nedošlo a bude zahájeno plnění smlouvy. 

Zadavatel proto ruší toto zadávací řízení ve lhůtě pro podání nabídek.  

 
 

 

  

 

………………………….……… 
Ing. Lucie Dostálová, starostka 


		2022-07-19T21:39:34+0200
	Ing. Lucie Dostálová




